
Bezirk Ostalb 2006/07

Herren Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Westhausen II 18 14 3 1 156:88 +68 31:5
2 DJK Ellwangen III 18 14 2 2 150:77 +73 30:6
3 TSV Dewangen 18 11 2 5 135:110 +25 24:12
4 SV Jagstzell 18 10 3 5 142:106 +36 23:13
5 TG Hofen 18 9 4 5 133:104 +29 22:14
6 TSV Hüttlingen IV 18 8 2 8 116:127 -11 18:18
7 SG Schrezheim II 18 5 3 10 115:133 -18 13:23
8 SV Lauchheim II 18 5 1 12 109:137 -28 11:25
9 TTC Neunstadt IV 18 3 2 13 94:148 -54 8:28

10 SV Lippach II 18 0 0 18 42:162 -120 0:36
 

Bemerkungen
2 Aufsteiger und 3 Absteiger

Spielleiter-Kontaktadresse
Peukert, Michael, 73488 Ellenberg, Tel.: 07962 9089830, m-
peukert@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2006 16:00 (1)

18:00 (1)
TTC Neunstadt IV
SV Lippach II

TSV Hüttlingen IV
TG Hofen

7:9
1:9

Sa. 23.09.2006 15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)

TSV Westhausen II
TSV Hüttlingen IV
TTC Neunstadt IV
SV Jagstzell

TSV Dewangen
DJK Ellwangen III
SG Schrezheim II
SV Lauchheim II

9:4
4:9
4:9
9:5

Sa. 30.09.2006 15:30 (1)
17:00 (1)

DJK Ellwangen III
TSV Dewangen

SV Jagstzell
TSV Hüttlingen IV

9:5
9:4

Sa. 07.10.2006 17:00
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TG Hofen
SV Jagstzell
SV Lippach II
SG Schrezheim II

TSV Westhausen II
TTC Neunstadt IV
DJK Ellwangen III
SV Lauchheim II

5:9
9:3
5:9
3:9

Sa. 14.10.2006 15:00 (1)
17:00
17:00 (1)
17:30 (1)

TSV Westhausen II
TG Hofen
TSV Dewangen
SV Jagstzell

TTC Neunstadt IV
DJK Ellwangen III
SG Schrezheim II
SV Lippach II

9:1
9:5
9:5
9:1

Sa. 21.10.2006 15:00 (1)
15:30 (1)
17:00 u
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Lauchheim II
DJK Ellwangen III
TG Hofen
SV Lippach II
SG Schrezheim II

TSV Dewangen
TTC Neunstadt IV
SV Jagstzell
TSV Westhausen II
TSV Hüttlingen IV

5:9
9:1
5:9
1:9
7:9

So. 22.10.2006 10:00 (1)
10:00 t/v (1)

TSV Hüttlingen IV
SV Lippach II

TG Hofen
TTC Neunstadt IV

8:8
6:9

Sa. 28.10.2006 17:00
19:00 (1)

TG Hofen
TSV Hüttlingen IV

SV Lauchheim II
SV Jagstzell

9:2
4:9

Sa. 04.11.2006 15:00 (1)
15:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

SV Lauchheim II
DJK Ellwangen III
SV Jagstzell
SV Lippach II

TTC Neunstadt IV
TSV Westhausen II
TSV Dewangen
SG Schrezheim II

6:9
8:8
5:9
3:9

Sa. 18.11.2006 15:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Westhausen II
DJK Ellwangen III
TSV Dewangen
SG Schrezheim II

TSV Hüttlingen IV
SV Lauchheim II
SV Lippach II
SV Jagstzell

9:4
9:3
9:3
9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 01:08 | Seite 1 von 2



Bezirk Ostalb 2006/07

Herren Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

SV Lauchheim II
TSV Westhausen II
TTC Neunstadt IV
SG Schrezheim II

SV Lippach II
SV Jagstzell
TSV Dewangen
TG Hofen

9:3
9:7
7:9
8:8

Sa. 02.12.2006 15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SV Lauchheim II
TTC Neunstadt IV
TSV Dewangen
SG Schrezheim II

TSV Hüttlingen IV
TG Hofen
DJK Ellwangen III
TSV Westhausen II

9:7
8:8
3:9
7:9

Sa. 09.12.2006 15:00 t (1)
15:30 (1)

SV Lauchheim II
DJK Ellwangen III

TSV Westhausen II
SG Schrezheim II

6:9
9:3

So. 10.12.2006 10:00 v (1) TSV Hüttlingen IV SV Lippach II 9:0
Do. 14.12.2006 19:30 v (1) TSV Dewangen TG Hofen 9:2
Sa. 27.01.2007 15:00 (1)

15:30 t (1)
16:00 (1)
17:30 t (1)

TSV Westhausen II
DJK Ellwangen III
TTC Neunstadt IV
SV Jagstzell

SV Lauchheim II
TG Hofen
SV Lippach II
SG Schrezheim II

9:4
3:9
9:3
9:3

Sa. 03.02.2007 15:00 t (1)
15:30 t (1)
17:00 t

TSV Westhausen II
DJK Ellwangen III
TG Hofen

SG Schrezheim II
TSV Dewangen
SV Lippach II

9:3
9:2
9:1

Sa. 10.02.2007 17:00 t (1)
17:30 t (1)
18:00 t (1)

TSV Dewangen
SV Jagstzell
SV Lippach II

TSV Westhausen II
DJK Ellwangen III
TSV Hüttlingen IV

8:8
8:8
4:9

Sa. 24.02.2007 15:00 t (1)
17:00 t
18:00 t (1)

SV Lauchheim II
TG Hofen
SG Schrezheim II

SV Jagstzell
TSV Dewangen
DJK Ellwangen III

5:9
8:8
4:9

So. 25.02.2007 10:00 t (1) TTC Neunstadt IV SV Jagstzell 4:9
Sa. 03.03.2007 15:00 t (1)

15:00 t (1)
17:00 t
17:30 t (1)

TSV Westhausen II
SV Lauchheim II
TG Hofen
SV Jagstzell

SV Lippach II
DJK Ellwangen III
SG Schrezheim II
TSV Hüttlingen IV

9:3
5:9
9:5
8:8

Mo.05.03.2007 20:00 t/v (1) SG Schrezheim II SV Lippach II 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2007 15:30 t (1)

17:00 t (1)
17:00 t
17:30 t (1)

DJK Ellwangen III
TSV Dewangen
TG Hofen
SV Jagstzell

SV Lippach II
SV Lauchheim II
TSV Hüttlingen IV
TSV Westhausen II

9:0
9:5
9:1
8:8

Sa. 17.03.2007 15:00 t (1)
15:30 t (1)
17:00 t
18:00 t (1)

SV Lauchheim II
DJK Ellwangen III
TG Hofen
SV Lippach II

SG Schrezheim II
TSV Hüttlingen IV
TTC Neunstadt IV
TSV Dewangen

8:8
9:0
9:4
3:9

Sa. 24.03.2007 15:00 t (1)
17:00 t (1)
18:00 t/v (1)

TSV Westhausen II
TSV Dewangen
TSV Hüttlingen IV

TG Hofen
SV Jagstzell
SV Lauchheim II

9:4
9:5
9:5

So. 25.03.2007 10:00 t (1) TTC Neunstadt IV SV Lauchheim II 7:9
Sa. 31.03.2007 15:00 t (1)

17:00 t (1)
18:00 t (1)

SV Lauchheim II
TSV Dewangen
SV Lippach II

TG Hofen
TTC Neunstadt IV
SV Jagstzell

5:9
9:5
3:9

Sa. 14.04.2007 17:30 t (1)
18:00 t (1)
18:00 t (1)
20:00 t (1)

SV Jagstzell
SG Schrezheim II
SV Lippach II
TSV Hüttlingen IV

TG Hofen
TSV Dewangen
SV Lauchheim II
TSV Westhausen II

9:4
9:5
1:9
4:9

So. 15.04.2007 10:00 t (1) TTC Neunstadt IV DJK Ellwangen III 2:9
Mo.16.04.2007 19:30 t/v (1) TSV Hüttlingen IV TTC Neunstadt IV 9:4
Sa. 21.04.2007 15:00 t (1)

18:00 t (1)
20:00 t (1)

TSV Westhausen II
SG Schrezheim II
TSV Hüttlingen IV

DJK Ellwangen III
TTC Neunstadt IV
TSV Dewangen

6:9
8:8
9:6

So. 22.04.2007 10:00 t (1)
10:00 t (1)

TTC Neunstadt IV
TSV Hüttlingen IV

TSV Westhausen II
SG Schrezheim II

2:9
9:6
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